
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 57/2020 Burmistrza Kisielic z dnia 
20 lipca 2020 r. w sprawie harmonogramu działań dotyczących 
wdrożenia budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 57/2020 Burmistrza Kisielic z dnia 20 lipca 
2020 r. w sprawie harmonogramu działań dotyczących wdrożenia budżetu 
obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2021. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E7642B-2B04-4F37-A0F3-F2CCDC2B13C9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


